

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი, 2014 წლის 26 დეკემბერი

ერთი მხრივ, საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "საზოგადოებრივი მაუწყებელი"
(შემდგომში "შემსყიდველი"), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის გიორგი
ბარათაშვილის სახით

და

მეორე მხრივ, სს "კუდვილი" (შემდგომში
"მიმწოდებელი"), წარმოდგენილი დიხეჭუაძის ნუკუსი კაპიტალიზაციის
სახით

(შემდგომში "მხარეები")

წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ

მხარეთა შორის გაფორმებული 2014 წლის 12 დეკემბრის № 207-2
ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო
ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პროდუქტი (114-დასახელება)
საერთო ღირებულებით = 829,98 ანა.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

სსიპ

"საზოგადოებრივი მაუწყებელი"

სს

"კუდვილი"

გენერალური დირექტორი



გიორგი ბარათაშვილი

ნუკუსი კაპიტალიზაცია

Handwritten signature in blue ink.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0152154008
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	20:52:03
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	სს გუდვილი	206343991
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ "საზოგადოებრივი მაუწყებელი"	204858163
---	----------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, ფარნავაზ მეფის ქ No1
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	კოსტავას ქ№68
---	---------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	TOBASCO-ცხარე სოუსი	011210009493	ცალი	1.0000	9.6500	9.6500
2	TOBASCO ჩიპოტლე	011210607033	ცალი	1.0000	7.3500	7.3500
3	AHMAD-ჩაი ინგლისური (ერთჯერადი)	054881005906	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
4	AHMAD- ჩაი ინგლისური N 1 899 100გრ.	054881008990	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
5	ნიგოზი პირველი კატეგორია (ქ)	2000570	კილოგრამი	0.3880	30.6000	11.8700
6	ქიშიში "ჯამბო გოლდენი"	2001120	კილოგრამი	0.3940	22.1000	8.7100
7	ქეშიუ	2002546	კილოგრამი	0.2320	36.4000	8.4400
8	ნუში ნუს	2002768	კილოგრამი	0.3640	43.0000	15.6500
9	შაქარი 1კგ.	2101010279344	ცალი	12.0000	1.5900	19.0800
10	BEAUFOR-ცხარე სანელებელი	3077314990768	ცალი	2.0000	5.9500	11.9000
11	DIJON-ფრანგული ცხარე მდოგვი	3077318054046	ცალი	1.0000	7.9300	7.9300

13	829.98 - რვაას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	თამუნა ხომასურიძე
----	-------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	თამარ მშენებელი
----	-----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	26/12/2014	21:26:28
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2014, 09:55:00

0152154008 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*	
12	Bonduelle-კონსერვირებული სიმინდი 212 გრ.	3083680002875	ცალი	5.0000	2.5300	12.6500
13	REINE DE DIJON- დიჟონის მდოგვი 200გრ	3563490110019	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
14	BIRNEN - კომპოტი მსხლის	4000493116000	ცალი	1.0000	6.6000	6.6000
15	DR.OETKER - ვანილი შაქრით	4000521122010	ცალი	3.0000	2.6800	8.0400
16	DR.OETKER - ბურბონ-ვანილი	4000521146917	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
17	RUF - ვანილის ესენცია	4002809022517	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000
18	FELDMANN-მმარი	4003894301105	ცალი	1.0000	2.3500	2.3500
19	US-არაქისის კრემი	4004817000600	ცალი	1.0000	9.4500	9.4500
20	DEVELEY-აზიური ჩილის სოუსი	4006824008549	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
21	LORADO-ანანასი დაჭრილი რგოლებად*850მლ	4008638111026	ცალი	1.0000	4.8000	4.8000
22	NORDZUCKER-ყავისფერი შაქარი	4008671011154	ცალი	2.0000	5.7500	11.5000
23	SUNTREE-დაჭრილი ნუში	4009012006501	ცალი	2.0000	3.6500	7.3000
24	SUHW-ჟოლოს სოუსი	4011800038007	ცალი	1.0000	9.5800	9.5800
25	SCHWARTAU-შოკოლადის სოუსი	4011800039004	ცალი	1.0000	10.6000	10.6000
26	შვარტაუ- ჯემი ასკილის 10*340გ 3315	4011800113315	ცალი	1.0000	6.8500	6.8500
27	შვარტაუ-ჯემი ბალის 340გ 5319	4011800115319	ცალი	1.0000	7.1000	7.1000
28	BAMBOO - ბრინჯის მაკარონი	4023900534266	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000
29	RUF - გამაფხვიერებელი	40352831	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
30	RUF - ტორტის ყელე	40352848	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
31	RUF-ყელატიანი	40352886	ცალი	1.0000	1.9500	1.9500
32	EDEKA - ლაზანია	4311501344460	ცალი	1.0000	5.9500	5.9500
33	EDEKA-დახეხილი ქოქოსი	4311501358559	ცალი	2.0000	3.9800	7.9600
34	G&G-დახეხილი ქოქოსი	4311501367612	ცალი	1.0000	3.2500	3.2500
35	G&G-მაიონეზი	4311501385777	ცალი	2.0000	5.8500	11.7000
36	G&G - ვანილის პუდინგი	4311501425169	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
37	G&G - შოკოლადის პუდინგი	4311501425312	ცალი	2.0000	1.4800	2.9600
38	G&G - სოუსი ჩილის	4311596405985	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
39	G&G - სოუსი "ბარბიკიუ"	4311596406029	ცალი	1.0000	2.9500	2.9500
40	G&G-სპაგეტი	4311596410644	ცალი	2.0000	1.9900	3.9800
41	G&G-მაკარონი "პენე რიგატე"	4311596410668	ცალი	2.0000	1.9900	3.9800

13 829.98 - რვაას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა ხომასურაძე
ვაჭიდევი (ვაგზავენი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 თამარ მშენიერაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:26:28

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2014, 09:55:01

0152154008 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*	
42	G&G-მაკარონი "შპეკლე"	4311596418527	ცალი	1.0000	5.7000	5.7000
43	G&G-საფანელი	4311596428212	ცალი	1.0000	4.3500	4.3500
44	G&G - მარწყვის კონფიტური.	4311596458370	ცალი	1.0000	5.3500	5.3500
45	G&G - ლობიო კონსერვირებული	4311596465231	ცალი	2.0000	2.6500	5.3000
46	KUNELLA-ნიგვზის ზეთი 100მლ	4400050320282	ცალი	1.0000	5.4000	5.4000
47	"ზალატოი იარლიკ" - კაკაო 100გრ	4600300000739	ცალი	4.0000	3.1000	12.4000
48	"იარმარკა" - ბრინჯი მრგვალი 800 გრ.	4602248000277	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
49	"იარმარკა" - ველური ბრინჯი 350გრ	4602248003759	ცალი	1.0000	16.8000	16.8000
50	ავედოვი-მხესუმზირ. ზეთი 2ლ	4680001220254	ცალი	4.0000	6.7700	27.0800
51	ავედოვი-სიმინდის ზეთი 1ლ	4680001220353	ცალი	3.0000	5.6900	17.0700
52	ძმარი "სავილე" ყურძნის 0.5ლ	4760065701927	ცალი	1.0000	2.3500	2.3500
53	SAVILLE-ძმარი ვაშლის-0.5ლ*16	4760065701934	ცალი	1.0000	2.5500	2.5500
54	Healthi Living-შავი ბრინჯი 1კგ.	4809015328088	ცალი	1.0000	8.2500	8.2500
55	"იამუნა"-შაქრის პუდრა 200გრ.	4820037560454	ცალი	4.0000	1.4000	5.6000
56	"იამუნა"-პილპილი მარცვალი 50გრ	4820037561291	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
57	"ემენკა"-ბრინჯი სამწვრილმარცვლიანი სუმი 1000გრ*1	4820038700798	ცალი	1.0000	6.7000	6.7000
58	COOPOLIVA სოკო მთლიანი 425მლ.	4850007980012	ცალი	2.0000	3.5500	7.1000
59	COOPOLIVA ბარდა 425მლ.	4850007980111	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
60	ARTFOOD-პომიდორი საკუთარ წვეწმში 1000გრ.	4850017000113	ცალი	1.0000	4.4000	4.4000
61	ARTFOOD-კიტრის მარინადი 660გრ.	4850017000168	ცალი	1.0000	3.9000	3.9000
62	"პროგრესი"-ფქვილი უ/ზ დაფას. 5 კგ	4860004400253	ცალი	6.0000	8.1000	48.6000
63	BSG-ხმელი სუნელი	4860004590053	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
64	BSG-ყვითელი ყვავილი "ზაფრანა"	4860004590084	ცალი	1.0000	2.9500	2.9500
65	BSG-სუნელ სანელებელი წითელი წიწაკა	4860004590091	ცალი	1.0000	1.4500	1.4500
66	BSG-შავი პილპილი	4860004590107	ცალი	2.0000	2.0500	4.1000
67	JEO-სუნელ სანელებელი ქონდარი	4860004590114	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
68	BSG-სუნელ სანელებელი ძირა	4860004590121	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
69	BSG-სუნელ სანელებელი კვლიავი	4860004590138	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
70	BSG-სუნელ სანელებელი რეჰანი (1)	4860004590152	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
71	BSG-სუნელ სანელებელი შაშულავი	4860004590169	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000

13 829.98 - რეას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა ხომასურიძე
გამიდევლი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 თამარ მშენიერაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:26:28

19
შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 29/12/2014, 09:55:02

0152154008 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *	
72	BSG-სუნელ სანელბელი მიხაკი	4860004590176	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
73	BSG-სუნელ სანელბელი დარიჩინი	4860004590183	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
74	BSG-სვანური მარილი	4860004590206	ცალი	1.0000	1.0500	1.0500
75	BSG-ჯავზი მუსკატის კაკალი	4860004590213	ცალი	1.0000	2.9500	2.9500
76	BSG-კარდამონი ილი	4860004590220	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
77	BSG-სუნელ სანელბელი პიტნა	4860004590305	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
78	BSG-სუნელ სანელბელი ტარხუნა	4860004590312	ცალი	1.0000	1.0500	1.0500
79	BSG-სუნელი ხმელი კამა	4860004590329	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
80	BSG-ჯანჯაფილი კოჭა	4860004590374	ცალი	1.0000	1.4500	1.4500
81	B&G-კურკუმა 70გრ	4860004591036	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
82	B&G-ცხარე წიწკა ჩილი 40გრ	4860004591043	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
83	B&G-კარი 40გრ	4860004591050	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
84	M-ტომატ პასტა 210გრ.(თუნუქი)	4860006690041	ცალი	6.0000	1.6500	9.9000
85	M-ტომატ პასტა 1050გრ. (შუშა)	4860006690584	ცალი	1.0000	5.5500	5.5500
86	JEO-ლიმონმჟავა 10გრ.	4860007490046	ცალი	6.0000	0.1500	0.9000
87	BSG-უცხო სუნელი დაფქვილი 50 გრ.	4860007490350	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
88	კულა-წითელი აჯიკა „ელიტი“ 280გრ	4860009309063	ცალი	1.0000	2.6500	2.6500
89	თელიანი ველი - ღვინო "თელური ევროპული" 0,75 ლ	4860065010095	ცალი	1.0000	5.0500	5.0500
90	თელიანი ველი - ღვინო "თელური საფერავი" 0,75 ლ	4860065010231	ცალი	1.0000	7.9500	7.9500
91	მაშარაბი-ბროწეულის საწებელი 300მლ	4860100990016	ცალი	1.0000	6.3000	6.3000
92	მეფუტკრე-თაფლი შემოდგომის 450გრ	4860104540156	ცალი	2.0000	6.7500	13.5000
93	BEEFEATER - ჯიანი "ბიფიტერი" 47% 0.500ლ	5000329002155	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
94	KALAS - იოდიზირებული მარილი 400გრ	5201050111042	ცალი	2.0000	1.7500	3.5000
95	DEVELEY-სოუსი პესტო	5906425170920	ცალი	1.0000	4.3500	4.3500
96	HEINZ- სოიოს სოუსი პრემიუმი	6911657930265	ცალი	4.0000	6.3500	25.4000
97	MIAD-ბრინჯი "თამაშა" 2კგ	771528511285	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
98	PONTI ძმარი კონცენტრირებული გლასე 500მლ.	8001010079576	ცალი	1.0000	12.6000	12.6000
99	NUTELLA - შოკოლადის კრემი T 750x12	80176800	ცალი	1.0000	16.9000	16.9000

13 829.98 - რვაას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა ხომასურიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 თამარ მშენიერაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:26:28

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2014, 09:55:02

0152154008 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
100 PONTI კაპერსი 800მლ.	80227625	ცალი	1.0000	13.3500	13.3500
101 PONTI ძმარი ბალზამირებული 250მლ.	80522621	ცალი	1.0000	8.7500	8.7500
102 PONTI ძმარი თეთრი ბალზამირებული BIANCO 250მლ.	80672975	ცალი	1.0000	7.7000	7.7000
103 PONTI არტიშოკი დაჭრილი 800მლ	80724391	ცალი	1.0000	17.5500	17.5500
104 BARILLA-მკარონი კოლფიონე ბარილა "ტალიატელე" 500გრ	8076808201293	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
105 GALINA BLANCA-სოკოს წვნიანი +ლაფშა	8410300104599	ცალი	1.0000	7.6000	7.6000
106 GALINA BLANCA-ბულიონი ქათმის	8410300207634	ცალი	1.0000	7.6000	7.6000
107 Coopoliva ზეთისხილი შავი A-300	8410522000037	ცალი	3.0000	3.4500	10.3500
108 Coopoliva ზეთისხილი მწვანე უკურკო A-300	8410522000518	ცალი	3.0000	3.5500	10.6500
109 Coopoliva ზეთისხილი შავი S SIZE	8410522009276	ცალი	3.0000	2.3000	6.9000
110 Coopoliva ზეთისხილი ზეთი E.L. 250მლ	8410522100638	ცალი	2.0000	6.0500	12.1000
111 "ტატ"-კიტრის მწნილი კორნიშონი 350გ	8690635190034	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
112 Kingtom-კეტუპი პლას ტკბილი 720გრ	8696362250225	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
113 HEINZ - კეტუპი ტომატის	8715700016504	ცალი	1.0000	10.9000	10.9000
114 SWEET -კონსერვირებული სიმინდის ტარო	9001495102645	ცალი	2.0000	4.9500	9.9000

13 829.98 - რვას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა ხომასურიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 თამარ მშენიერაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:26:28

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2014, 09:55:03